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ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW 

18 czerwca 2025 roku 
 

AUTOBUS SZKOLNY  A – DOWOZY 

 

 

Numer kursu Przystanek Godzina odjazdu 

 
 

 

1. 
 

 

 

Bojanowo – Lipowa 
Golinka 
Gierłachowo 
Kawcze – sklep 
Kawcze wieś 
Sowiny świetlica 
Sowiny bloki 
Wydartowo Pierwsze 
Gościejewice SP 
Gościejewice osiedle 
Tarchalin 
Bojanowo Lipowa 
Wydartowo Drugie 
Golina Wielka SP 
Bojanowo SP 

5.50 
6.05 
6.09 
6.13 
6.16 
6.26 
6.28 
6.31 
6.34 
6.39 
6.41 
6.49 
6.59 
7.08 
7.13 

 

 

Numer kursu Przystanek  Godzina odjazdu 

 

2. 

Bojanowo Lipowa 

Gościejewice osiedle 

Gościejewice SP 

Wydartowo Pierwsze 

Sowiny świetlica 

Sowiny bloki 

Kawcze wieś 

Kawcze – sklep 

Gierłachowo 

Golinka 

Golina Wielka SP 

Bojanowo Lipowa 

8.00 

8.09 

8.13 

8.16 

8.19 

8.22 

8.31 

8.34 

8.38 

8.41 

8.45 

8.55 

-- 
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AUTOBUS  SZKOLNY – A     ODWOZY 
 

 

Numer kursu Przystanki  Godzina odjazdu 

 

1. 

 

Bojanowo Lipowa 

Bojanowo - przedszkole 

Golina Wielka - przedszkole 

Golina Wielka SP 

Wydartowo Drugie 

Golinka 

Gierłachowo 

Kawcze sklep 

Kawcze wieś 

Sowiny bloki 

Wydartowo Pierwsze 

Gościejewice SP 

Gościejewice bloki 

Tarchalin 

Bajanowo Lipowa 

13.35 

13.40 

13.46 

13.50 

14.00 

14.10 

14.13 

14.17 

14.20 

14.28 

14.31 

14.34 

14.38 

14.42 

14.46 

- 
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AUTOBUS  SZKOLNY  - B   DOWOZY 
 

 

 

Numer kursu Przystanki Godzina odjazdu 
 

1 
  

 Bojanowo SP 

Tarchalin 

Gościejewice bloki 

Gościejewice SP 

Wydartowo Pierwsze 

Sowiny bloki 

Kawcze wieś 

Kawcze sklep 

Gierłachowo 

Golinka 

Golina Wielka SP 

Golina Wielka – przedszk. 

Bojanowo - przedszkole 

Bojanowo Lipowa 

7.04 

7.08 

7.12 

7.16 

7.19 

7.22 

7.30 

7.33 

7.37 

7.40 

7.45 

7.50 

7.58 

8.00 
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AUTOBUS  SZKOLNY – B    ODWOZY 
 

 

Numer kursu Przystanki Godzina odjazdu 

 

 

1. 

 

Bojanowo Lipowa 

Bojanowo - przedszkole 

Golina Wielka - przedszkole 

Golina Wielka SP 

Wydartowo Drugie 

Golinka 

Gierłachowo 

Kawcze sklep 

Kawcze wieś 

Sowiny bloki 

Wydartowo Pierwsze 

Gościejewice SP 

Gościejewice bloki 

Tarchalin 

Bojanowo Lipowa 

12.30 

12.35 

12.40 

12.45 

12.55 

13.05 

13.09 

13.13 

13.16 

13.24 

13.27 

13.30 

13.34 

13.38 

13.42 

 

 

 

Numer kursu Przystanki Godziny odjazdu 

 

2. 

 

Bojanowo Lipowa 

Bojanowo - przedszkole 

Golina Wielka - przedszkole 

Golina Wielka SP 

Golinka 

Gierłachowo 

Kawcze sklep 

Kawcze wieś 

Sowiny bloki 

Wydartowo Pierwsze 

Gościejewice SP 

Gościejewice bloki 

Tarchalin 

Bojanowo Lipowa 

14.30 

14.35 

14.40 

14.45 

14.50 

14.54 

14.58 

15.01 

15.09 

15.12 

15.15 

15.19 

15.23 

15.27 
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AUTOBUS  SZKOLNY – D    DOWOZY  
 

 

Numer kursu Przystanki Godziny odjazdu 
 

 
 

1. 

 

Bojanowo – Lipowa 

Zaborowice PKS 

Zaborowice bloki 

Parłowice 

Giżyn – osiedle  

Giżyn 

Czechnów 

Trzebosz – świetlica 

Pakówka 

Trzebosz – przedszkole 

Karolewo 

Bojanowo – Lipowa   

Bojanowo – Drzymały 

Bojanowo Lipowa 

6.40 

6.54 

6.59 

7.05 

7.11 

7.14 

7.19 

7.24 

7.29 

7.35 

7.42 

7.50 

7.55 

8.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 | S t r o n a  

 

 

AUTOBUS   SZKOLNY – D   ODWOZY  

 

Numer kursu Przystanki Godziny odjazdu 

 

1. 

 

Bojanowo – Lipowa  

Bojanowo – Drzymały /na żądanie/ 

Trzebosz przedszkole 

Pakówka  

Czechnów  

Giżyn  

Giżyn – osiedle  

Parłowice 

Zaborowice bloki 

Zaborowice PKS 

Bojanowo- Lipowa 

12.40 

12.42 

12.50 

12.55 

13.03 

13.08 

13.10 

13.15 

13.23 

13.25 

13.35 

 

 

 

Numer kursu Przystanki Godziny odjazdu 

    

2. 

 

Bojanowo – Lipowa   

Bojanowo – Drzymały 

Trzebosz przedszkole 

Pakówka 

Czechnów 

Giżyn 

Giżyn osiedle 

Parłowice 

Zaborowice – bloki 

Zaborowice PKS 

Szemzdrowo 

Bojanowo Lipowa 

14.25 

14.30 

14.40 

14.44 

14.54 

14.59 

15.01 

15.06 

15.09 

15.12 

15.20 

15.30 

 


